
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

R.č. 
2 

74 
66 
88 
79 
12 
72 

9 
71 
11 
17 
84 
25 
21 

1 
28 
13 

4 
67 
63 

6 
97 
18 

7 
64 
27 
19 

Meno 
Lukáš BĚLIČ 
Vítězslav HATAN 
Pavel STRAPINA 
Karel MATUŠ 
Kamil BRÜCKNER 
Josef VONTOR 
Jindřich ŠTĚPÁNEK 
Libor VRZÁN 
Karel KALINA 
Christopher EDER 
Josef JUŘÍK 
Miloš THÉR 
Milan BANGO 
Otakar TALAGA 
Antonín PLEVÁK 
Marek VRÁNA 
Ivo KOUTNÝ 
Jiří NESPĚŠNÝ 
Petr KUNZ 
Lukaš KONEČNÝ 
Ingo GRÄMER 
Milan PADYŠÁK 
Johann MAURER 
Jaromír TÁZLER 
Otto WEISENPACHER 
Vojtěch STANIŠ 
Ivan KRÁLIK 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

AUT 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

AUT 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR - 0398 

OEAMTC 

ACCR 

AČR - 0119 

ACCR 

SMF 

ACCR 

AČR -288 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

AČR -251 

DMSB 

ACCR 

SMF 

ACCR 

SMF 

CAMS 

CAMS 

Značka 

YAMAHA BS 35 0 2T 

Yamaha 350 r.1972 

Honda CB 499 

Suzuki 500 r.1968 

Honda CB  50 0 FOUR 

B e n e lli  Q u a ttr o  3 5 0  1 9 7 4  

Yamaha TZ 1979 

Yamaha R5 

ROTAX 125 r.:1978 

Yamaha 250 

YAMAHA R5 1972 

ČZ 125 

Yamaha DS 7 

BENELLI QUATRO 

JAHA 125 1972 

ČZ 175 2T r. 1972 

Honda CB 500 

B ene lli  248  2T r .1972 

Honda 736 r.1972 

Y a m a ha  350/ 2 r .  1975  

MZ RE 175 2T r .1965  

B E N E L L I  1 2 5  2 T  r . 1 9 7 2  

HONDA CB 500 

AHRA-MZ-JT 1967 

ČZ 175 r.1968 

Yamaha RD 200  

Č2 šounátko r.1972 

Klub 

AutoKys Kostelec 

motoobleceni-kb.cz 

DAVO 1 Racing Team 

STEMP RACING 

Masarykův okruh Brno 

AutoKys Kostelec 

Motoclassic Moravany 

A MK  Pol ice  n/ M -  Q 8oil s M ilan Šváb 

Davo Racing Team 

Vagnertransport 

Autodům Vrána s.r.o. 

AVZO KUTY RACING TEAM 

Rabamotosport Ostrava 

SMS Autodrom Most 

Kentaur Brno 

Maurer racing 

O b e c  R a s o š k y  A u t o K r á s n y  V á c la v  P le s k a č  a  M o t o s p o r t  

Ing. Vladimír Zvarik Bystrá 

Staniš Racing Team 

Raba Motosport 

V  k o le  
5 
7 
4 
6 
6 
5 
4 
6 
4 
6 
4 
6 
5 
5 
3 
5 
5 
5 
2 
6 
3 
3 
4 
4 
2 
1 
2 

Naj. čas 
2:55.170 
2:55.181 
2:59.018 
3:03.874 
3:09.228 
3:13.215 
3:14.778 
3:16.821 
3:17.682 
3:18.133 
3:20.910 
3:21.685 
3:24.525 
3:24.632 
3:26.755 
3:28.145 
3:30.032 
3:33.098 
3:34.031 
3:35.895 
3:37.631 
4:01.659 
4:03.474 
4:06.798 
4:22.450 
4:35.360 
8:54.842 

Rozdiel 

0.011 

3.848 

8.704 

14.058 

18.045 

19.608 

21.651 

22.512 

22.963 

25.740 

26.515 

29.355 

29.462 

31.585 

32.975 

34.862 

37.928 

38.861 

40.725 

42.461 

1:06.489 

1:08.304 

1:11.628 

1:27.280 

1:40.190 

5:59.672 

Naj. rýchlosť 

125,364 

125,356 

122,669 

119,430 

116,050 

113,656 

112,744 

111,573 

111,088 

110,835 

109,303 

108,883 

107,371 

107,315 

106,213 

105,503 

104,555 

103,051 

102,602 

101,716 

100,905 

90,872 

90,194 

88,980 

83,673 

79,750 

41,059 

Kolá 
6 
7 
6 
6 
6 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
5 
3 
5 
4 
4 
1 
2 

 

Usp.podľa naj.času na kolo

Tlač: 1.8.2015 9:56:21 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : Sport Timing Slovakia  

Ředitel závodu: Petr Ožana 

Jury: Antonín Malaník, Petr Hrabčák, Aleš Kubíczek 

Číslo závodu: CAMS 15/3 Organizátor: Prosport-cz o.s. 

Orbits 

www.mylaps.com 
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Havířovský zlatý kahanec 2015 
Klasik175, 250, 350,500,750 

Trénink 1 Klasik 

Kvalifikácia (25:00 Čas) started at 9:24:59 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 

1.8.2015 09:10 
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Výsledky podléhají schválení JURY

Havířovský zlatý kahanec
1.-2.8.2015

Neoficielní výsledky


